
Zarządzenie Nr 1597/DG/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rozkładu jazdy obowiązującego na liniach nr 8, 13 i 15 

komunikacji miejskiej obsługiwanej przez Miejski Zakład Komunikacyjny w  

Kędzierzynie-Koźlu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w granicach 

administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz art. 43 ust. 1  pkt 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 

publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.
2
) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam rozkład jazdy obowiązujący na liniach nr 8, 13 i 15 komunikacji miejskiej 

obsługiwanej przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Kędzierzynie-Koźlu spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w granicach administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle, w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. W zakresie objętym niniejszym zarządzeniem tracą moc Zarządzenia: 

1) Nr 1579/DG/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 czerwca 2017 r. w 

sprawie zatwierdzenia rozkładu jazdy obowiązującego na liniach nr 1, 3, 4, 9, 10 i 13 

komunikacji miejskiej obsługiwanej przez Miejski Zakład Komunikacyjny w  

Kędzierzynie-Koźlu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w granicach 

administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle; 

2) Nr 1400/DG/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 marca 2017 r. w 

sprawie zatwierdzenia rozkładów jazdy obowiązujących na liniach nr 2, 4, 7, 12 i 13 

komunikacji miejskiej obsługiwanej przez Miejski Zakład Komunikacyjny w 

Kędzierzynie-Koźlu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w granicach 

administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle; 

3) Nr 1030/DG/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 sierpnia 2016 r. w 

sprawie zatwierdzenia rozkładów jazdy obowiązujących na liniach nr 1, 3, 4, 5, 9, 13 i 15 

komunikacji miejskiej obsługiwanej przez Miejski Zakład Komunikacyjny w 

Kędzierzynie-Koźlu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w granicach 

administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Do wykonania zarządzenia zobowiązuję Kierownika Wydziału Działalności Gospodarczej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2017 roku. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Maciej Barć (-) 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 

poz. 935. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1954 oraz z 2017 r. poz. 60 i 

poz. 730. 



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 1597/DG/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 6 lipca 2017 r. 
 
 
 

 

ROZKŁAD JAZDY 

 

obowiązujący na liniach nr 8, 13 i 15 komunikacji miejskiej obsługiwanej przez 

Miejski Zakład Komunikacyjny w  Kędzierzynie-Koźlu spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w granicach administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Maciej Barć (-) 

 

 


